Протокол
 публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
17 декабря 2019 года                                                                                                  с.Чаинск

17 час. 00 мин. по местному времени.

Председатель:

Аникин В.Н.  – глава Чаинского сельского поселения.

Секретарь:

Чарная Т.А. – управляющий делами Администрации Чаинского сельского поселения.

Присутствовали:

население Чаинского сельского поселения, депутаты Совета поселения, руководители предприятий, учреждений.

Всего: 7 человек.

Повестка дня:

1. О проекте решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
1. Слушали:
Чарная Т.А. – проект муниципального правового акта  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение», разработанный Администрацией поселения, для широкого привлечения населения к обсуждению размещен на официальном сайте администрации и стендах для обнародования НПА, была размещена информация о дате, месте и времени проведения публичных слушаний.

Необходимость внесения изменений в Устав Чаинского сельского поселения обусловлена внесением изменений в некоторые законодательные акты.
Аникин В.Н. – вам предложен проект решения Совета по внесению изменений в Устав поселения.
Письменных предложений и замечаний, дополнений в адрес Администрации Чаинского сельского поселения по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения, ни в каком виде не поступило.

Предлагаю одобрить проект решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение» и рекомендовать Совету поселения принять проект в целом без замечаний и предложений.

Решили:

1. Одобрить проект решение Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
2. Рекомендовать Совету Чаинского сельского поселения утвердить проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
3. Обнародовать заключение и протокол публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в течение трех дней.
Председатель                                                        В.Н. Аникин

Секретарь                                                             Т.А. Чарная

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
Публичные слушания назначены решением Совета Чаинского сельского поселения от 29 ноября 2019 года № 38 «О назначении публичных слушаний по проекту Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
Инициаторы публичных слушаний: Совет Чаинского сельского поселения.

Дата проведения: 17 декабря 2019 года.

Количество участников: 7 человек.
Предложения, дополнения в ходе обсуждения проекта решения Совета не поступали.

В результате обсуждения проекта решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение» принято решение:
1. Одобрить проект решения проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
2. Рекомендовать Совету Чаинского сельского поселения принять проект решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

Председатель
В.Н. Аникин
Секретарь
Т.А. Чарная
Версия для слабовидящих